
お客様 各位 

2024 年 8 月 16 日 

株式会社 鎌倉ハム富岡商会 

 

    商品規格変更及び価格改定のお知らせ 

記 

 

株式会社鎌倉ハム富岡商会は、2024 年 10 月１日より、家庭用商品、業務用商品の一部を

規格変更及び価格改定を実施いたします。 

円安による豚肉などの主原料や包装資材などの副資材の高騰、人件費の上昇が継続してお

り、企業努力だけではコスト上昇分を吸収することが極めて困難な状況に至っております。 

このような状況を踏まえ、引き続き安全・安心で高品質な商品をお届けし続けるため、更な

る努力をして参りますので、何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

【改定日】 

2024 年 10 月１日 

 

【改定内容】 

家庭用商品、業務用商品の規格変更及び価格改定 

（改定率２％～23％） 

 

【家庭用商品】 

対象商品：約 35 品目 

 

 

以上 

 


